
涿州热电膨胀聚四氟密封带等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24018828

二、采购单名称：涿州热电膨胀聚四氟密封带等

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：河北涿州京源热电有限责任公司

五、成交供应商：山西合卓设备安裝有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-09 09:00:00

八、公告日期：2024-07-18

九、联系方式：03126551910

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

O形密封圈|O形密封圈
\配SD61H-

435SPL/DN700型再热
器进口堵阀用

\Φ685*8.6\橡胶1-
3\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

O形密封圈
\配SD61H-
435SPL/DN
700型再热
器进口堵
阀用

\Φ685*8.
6\橡胶1-

3\

2

聚四氟乙烯垫片|聚四
氟乙烯垫片

\\Φ130*70*3\\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ130*7
0*3\\

3

骨架油封|骨架油封
\RENOLD瑞诺德 SEAL
A 60 75 8-FKM 配
Renold减速机用

\Φ60*75*8\氟橡胶
(FPM)\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

骨架油封
\RENOLD瑞
诺德 SEAL
A 60 75
8-FKM 配
Renold减
速机用

\Φ60*75*
8\氟橡胶
(FPM)\

4

膨胀聚四氟密封带|膨
胀聚四氟密封带

\\20*6*5000\聚四氟
乙烯(PTFE F4)\|无

|无

20 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

膨胀聚四
氟密封带
\\20*6*50
00\聚四氟
乙烯(PTFE

F4)\

5 O形密封圈|O形密封圈 2 个 13% 2024-08- 涿州京源热电工 河北涿州 O形密封圈



\配SD61H-
760SPL/DN750型再热

器出口堵阀用
\Φ710*8.6\橡胶1-

3\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

31 厂
京源热电
有限责任
公司

\配SD61H-
760SPL/DN
750型再热
器出口堵
阀用

\Φ710*8.
6\橡胶1-

3\

6
聚四氟乙烯垫片|聚四

氟乙烯垫片
\\Φ93*48*3\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ93*48
*3\\

7

骨架油封|骨架油封
\RENOLD瑞诺德 SEAL
B 340 300 20-NBR 配

Renold减速机用
\Φ340*300*20\\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

骨架油封
\RENOLD瑞
诺德 SEAL
B 340 300
20-NBR 配
Renold减
速机用

\Φ340*30
0*20\\

8

膨胀聚四氟密封带|膨
胀聚四氟密封带

\\10*6*10000\聚四氟
乙烯(PTFE F4)\|无

|无

20 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

膨胀聚四
氟密封带
\\10*6*10
000\聚四
氟乙烯
(PTFE
F4)\

9
聚四氟乙烯垫片|聚四

氟乙烯垫片
\\Φ71*33*3\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ71*33
*3\\

10

聚四氟乙烯垫片|聚四
氟乙烯垫片

\\Φ128*75*3\\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ128*7
5*3\\

11

聚四氟乙烯垫片|聚四
氟乙烯垫片

\\Φ109*69*3\\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ109*6
9*3\\

12
聚四氟乙烯垫片|聚四

氟乙烯垫片
\\Φ63*23*3\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

聚四氟乙
烯垫片

\\Φ63*23
*3\\

13

O形密封圈|O形密封圈
\配SD61H-

2900SPL/DN450型过热
器出口堵阀用

\Φ340*8.6\橡胶1-
3\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

O形密封圈
\配SD61H-
2900SPL/D
N450型过
热器出口
堵阀用

\Φ340*8.



6\橡胶1-
3\

 

河北涿州京源热电有限责任公司

（盖章）

2024-07-18


		100168
	2024-07-18T09:32:43+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




